2007/03 – Sous réserve de modifications – Produits 2007 2 / 3.3-1
Electrodistributeurs CPASC1/CPPSC1, Smart Cubic
�Faible encombrement grâce à
des distributeurs de
dimensions réduites
�Changement facile de
distributeur
�Commande manuelle auxiliaire

Caractéristiques - connexion électrique et fixation
Dimensions – plug-In (PI) Téléchargement des données CAO� www.festo.fr
Type Code L1 Nombre de bobines Couleur du câble
Broche 1
Commun
Broche 2
Bobine de distri-
buteur 12
Broche 3
Bobine de distri-
buteur 14
MHAP-PI – 500 1 bobine Noir – Rouge
MHAP-PI-1 – 1 000 1 bobine Noir – Rouge
MHAP-PI-D-0,5 – 500 2 bobines Noir Bleu Rouge
MHAP-PI-D-1 – 1 000 2 bobines Noir Bleu Rouge
Fixation
Le bloc de raccordement est prévu
pour un montage sur panneau en vue
d’une intégration dans une
installation ou une machine.
Montage sur panneau - horizontal
1
1
1 Alésages de montage
Montage sur panneau – vertical
11 1 Alésages de montage
D
is
tr
ib
u
te
u
rs
in
d
iv
id
u
e
ls
S
m
ar
t
C
u
b
ic
3.3
Produits 2007 – Sous réserve de modifications – 2007/032 / 3.3-14
Electrodistributeurs CPASC1/CPPSC1, Smart Cubic
Fiche de données techniques
-M- Débit
150 l/min
-K- Largeur
10 mm
-P- Tension
24 V CC
Caractéristiques techniques générales
Distributeur Distributeur 5/2 Distributeur 2x 3/2 Distributeur 5/3 Distributeur
monostable Bistable Position de repos : Position médiane 2x 2/2
Ouvert Fermé Sous pres-
sion
Fermé A l’échap-
pement
Fermé
Code de commande de la fonction de
distributeur
M J N K B G E I
Conception Distributeur à tiroir cylindrique à commande électromagnétique
Largeur [mm] 10